Администрация Грязовецкого  муниципального района

комиссия по обеспечению безопасности дорожного движения администрации Грязовецкого района
 Решение
от    06 декабря 2017 года №  1
«О внесении изменений в состав комиссии»
         Заслушав  и обсудив информацию представленную главой администрации Грязовецкого муниципального района А.В. Казуниным по организации работы комиссии по обеспечении безопасности дорожного движения
Комиссия решила:
1. Внести изменения в состав работы комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения администрации Грязовецкого района.
2. Управлению по вопросам безопасности, ГО и ЧС, мобилизационной работе и защите информации  администрации района:
- подготовить проект постановления с внесением изменений в состав и положение комиссии.
- подготовить проект Плана работы комиссии на 2018 год, представить его на утверждение в январе 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель комиссии по обеспечению

 безопасности дорожного движения
А.В. Казунин